CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWwWwW.camarademariana.mg.gov.br RIMA RITEITA! CYRIA?.

INDICAÇÃO Nº — /2022

Câmara Municipal de Mariana

Protocolo sobnº oc

Vereador Juliano Vasconcelos
Excelentíssimo Senhor; EM * / . j |

LÁ TONAYID2IO
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. e "

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO O REMANEJO DA CASA DO ARTESÃO E DA SEDE DA BANDA, PARA O
PRÉDIO LOCALIZADO NA PRAÇA TOMAZ FERREIRA, Nº 23, NO DISTRITO DE
CLAUDIO MANOEL.

Justificativa: Moradores do Distrito solicitam o remanejo, devido ao local onde

hoje é a sede da banda e a casa do artesão, encontram — se está em situação precária,

havendo assim necessidade de realoca —lós para um outro local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de julho, de 2022,

Vereador Ricardo Miranda

e ERAD
anA PALIREMIDA jh SEA

APROVADO POR UNANI
EM e o Z PEA A

Á

- ário
Dresªl'bentê ee SeEF'EÍaF